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نبرد حذف شدگان با چاشنی حاشیه

خطونشانبیرانوندبرایژاپنیها
دروازه بان پرســپولیس امیدوار است که تیمش در بازی برگشت با کاشیما جبران مافات کند. 
علیرضا بیرانوند در این خصوص می گوید: »در نیمه دوم تمرکزمان را از دســت دادیم و 2 گل 
دریافت کردیم. این تمام چیزی است که اتفاق افتاد و دیگر کاری از دست مان برنمی آمد. حالا 
باید خودمان را برای بازی برگشت آماده کنیم. امیدمان را از دست نداده ایم و شکی نیست که 
کاشیما در تهران بازی سختی را پیش رو خواهد داشت. ما خیلی خوب می دانیم که نمی خواهیم 
شانس بزرگمان را در تهران از دست بدهیم. برای قهرمانی می جنگیم و من مطمئن هستم که 

با تلاش مان نتیجه  خوبی به دست خواهد آمد.«

زمانقرعهکشیفصلجدیدلیگقهرمانانآسیا
کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان قرعه کشی فصل جدید لیگ قهرمانان قاره کهن را اعلام 
کرد. طبق اعلام کنفدراســیون فوتبال آسیا، مدیران باشگاه های استقلال، پرسپولیس، 
ســایپا و ذوب آهن باید روز ۳۰ آبان در مراسم قرعه کشــی لیگ قهرمانان آسیا حاضر 
شــوند. در مراسم قرعه کشی لیگ قهرمانان آســیا مدیران رسانه ای و سرپرست تیم ها 
شــرکت خواهند کرد. روز 29 آبان ماه ابتدا کلاس های توجیهی برگزار خواهد شد و در 
ادامه ۳۰ آبان ماه مســابقات قرعه کشی می شود. مسابقات فصل 2۰19 لیگ اسفندماه 

سال جاری آغاز خواهد شد.

ازاستقلالاصرارازپدیدهانکار
با توجه به برگزاری فینال آســیا در ورزشگاه آزادی استقلالی ها نمی توانند میزبان بازی با 
پدیده باشند و باید در ورزشگاه تختی میزبانی کنند که به همین دلیل خواهان تعویق بازی 
شــده اند. باشگاه استقلال به طور رســمی از سازمان لیگ فوتبال درخواست کرد که بازی 
این تیم با پدیده در هفته دوازدهم لیگ برتر به تعویق بیفتد که مســئولان سازمان لیگ 
مخالفتی با این موضوع نکرده اما شرط تعویق این بازی را پذیرش مسئولان باشگاه پدیده 
اعلام کردند. در این راستا مسئولان باشگاه پدیده هم 2، ۳ روز پیش اعلام کردند که موافق 

این اتفاق نیستند.

آمیان با قدوس باخت
در چارچوب بازی های هفته دوازدهم لیگ لوشــامپیونا- فرانســه 
تیم آمیان که ســامان قدوس را در خط حمله داشت در استادیوم 
آلیانس ریویرا میهمان تیم رده دوازدهمی نیس بود. یاران قدوس 
پس از 2 باخت متوالی برابر پاری ســن ژرمن و نانت، در این بازی 
هم با نتیجه یک-صفر شکســت خوردند تا 1۰ امتیازی و در رده 

هجدهم جدول لیگ لوشامپیونا بمانند. 
 کریم خوش قدم بود

کریم انصاری فرد که پــس از جام جهانی با جدایی از المپیاکوس 
یونان در تیمی حضور نداشــت و در مسابقات باشگاهی به میدان 
نرفته بود، ســرانجام با باشــگاه ناتینگهام فارست انگلیس قرارداد 
رسمی بســت و برای دقایقی برابر شــفیلدیونایتد به زمین رفت. 
ناتینگهام فارست درنهایت این بازی را برد تا لژیونر کشورمان برای 

تیم جدیدش خوش قدم باشد. 
شب پنالتی گیری عابدزاده

در چارچوب مســابقات هفته نهم لیگ برتر پرتغال تیم ماریتیمو 
که مثل 8 مسابقه گذشته اش امیر عابدزاده را درون دروازه داشت، 
میزبان تیم صدرنشین پورتو و یاران ایکر کاسیاس بود. در این بازی 
ماریتیمو با 2 گل شکست خورد. البته عابدزاده در این بازی نمایش 

خوبی داشت و یک ضربه پنالتی هم از حریف گرفت. 
ادامه درخشش ابراهیمی در لیگ قطر

در یکی از بازی های هفته یازدهم لیگ ستارگان قطر تیم الاهلی که 
مثل دیدارهای اخیرش محمدرضا خانزاده را در خط دفاعی و امید 
ابراهیمی را به عنوان هافبک دفاعی در ترکیب داشــت، به مصاف 
الخور رفت و توانست در این بازی با 2 گل به پیروزی برسد. پاس 

گل اول الاهلی را امید ابراهیمی داد. 
مورد عجیب فورستر در تبریز!

بازیکن انگلیسی تیم فوتبال ماشین ســازی مدت هاست که برای 
مداوای خود به کشــورش رفته اما برنگشته است. فوستر انگلیسی 
با ماشین ســازی قرارداد بست اما همان روزهای اول بعد از قرارداد 
به باشگاه اعلام می کند مصدوم اســت و برای مداوا می خواهد به 
کشــورش برود. اکنــون 6۳ روز از رفتن ایــن بازیکن به انگلیس 
می گذرد اما از بازگشــت این بازیکن خبری نیســت و مسئولان 
باشگاه ماشین سازی به دنبال فسخ قرارداد با این بازیکن هستند. 

ماشینسازی-استقلال،امروزساعت15ورزشگاهبنیاندیزلتبریز

هفته یازدهم لیگ برتر امروز در حالی با برگزاری دیدار 
تیم های ماشین سازی تبریز-استقلال پیگیری می شود 
که قرار بود پرسپولیس-ذوب آهن هم طبق برنامه امروز 
به مصاف هم بروند که این دیدار به دلیل بازی برگشت 
فینال لیگ قهرمانان آسیا به تعویق افتاد. هفته یازدهم 
که 5 دیدار آن طی روزهای گذشته برگزار شده امروز 
با تک بازی تبریز پیگیری می شــود و از ســاعت 15 
تیم های ماشین سازی-استقلال در ورزشگاه بنیان دیزل 
تبریــز مقابل هم قرار می گیرند. آبی های پایتخت این 
روزها اصلا شرایط خوبی ندارند چراکه پس از ناکامی 
در لیگ قهرمانان آســیا از جام حذفی هم کنار رفتند 
و انتقادات زیادی متوجه کادر فنی و بازیکنان شــده 
اســت. البته همین اتفاق برای ماشین سازی رخ داده 
و شــاگردان رضا مهاجری در بازی مرحله یک چهارم 
نهایی مقابل تیم دسته دومی داماش گیلانیان شکست 
خوردند و حذف شدند. بنابراین نبرد 2 تیم را می توان 
نبرد حذف شده ها عنوان کرد که به ۳ امتیاز این بازی 
برای فرار از بحران ســخت نیازمندند. استقلال با 14 
امتیاز در رده هفتم است و ماشین سازی با 1۰ امتیاز 
در رده دوازدهم. برد استقلال باعث صعود 2 پله ای این 
تیم خواهد شــد و پیروزی ماشین سازی به صعود 4 

پله ای شاگردان مهاجری منجر می شود. 
  

در حالی که به نظر می رســید اســتقلال با ۳ برد 

متوالــی با بحران خداحافظی کرده اما با شکســت 
مقابل سپاهان و سایپا در لیگ و جام حذفی دوباره 
وارد بحران شد به طوری که مسئولان باشگاه هم به 
ناکامی تیم واکنش شــدیدی نشان دادند و با کسر 
2۰ درصــد از قرارداد اعضای تیــم آن ها را جریمه 
و نقــره داغ کردنــد. پیرو همیــن واکنش و حضور 
امیرحســین فتحی سرپرست باشــگاه در تمرین 
روز شنبه شــایعاتی مبنی بر اعتراض و درگیری 2 
بازیکن اســتقلال با فتحی رســانه ای شد که البته 
تکذیب کردند اما با خط خوردن نام روزبه چشــمی 

و فرشید اسماعیلی از لیست مسافران تبریز دوباره 
حاشــیه و شــایعه آبی ها را احاطه کــرد. با وجود 
تکذیب درگیری این 2 بازیکن با سرپرســت باشگاه 
گفته می شود چشــمی و اسماعیلی به خاطر تمرد 
از دستور ســرمربی برای زدن پنالتی در بازی جام 
حذفی با سایپا تنبیه شــده اند که البته این بیشتر 
منطقی به نظر می رسد. هرچه هست این که آبی ها 
بــا طیب خاطر و آرامش به تبریــز نرفته اند و بعید 
نیست مقابل ماشین سازی هم امتیاز از دست بدهند. 
البته ماشین سازان هم برای این دیدار با لشگری از 

مصدومــان مواجه اند و مجید زاهدی، پیمان بابایی، 
محسن یوسفی، مصطفی سالاری، فرید بهزاد کریمی 
و میلاد تولایی به دلیل مصدومیت های مختلف در 
تمرینات گروهی چند روز اخیر حضور نداشــته اند. 
اســتقلال هم برای این دیدار علاوه بر چشــمی و 
اسماعیلی، وریا غفوری را با دلیل محرومیت و پژمان 
منتظــری را به دلیل مصدومیــت در اختیار ندارد 
هرچند داریوش شــجاعیان و محسن کریمی هم با 
وجود رهایی از بند مصدومیت شرایط بازی ندارند و 
می شود به لیست غایبان آبی ها اضافه کرد. در واقع 
اگر شــجاعیان به این بازی می رسید تقابل او با تیم 
سابقش و با توجه به کشمکش هایی که مسئولان 2 
باشــگاه بر سر حق انتقال او به تیم استقلال داشته 
و دارنــد قطعا دوئل جذابی می شــد. نکته دیگر در 
مورد اســتقلال ترکیب این تیم و دروازه بان است. با 
توجه به عملکرد ضعیف سیدحسین حسینی در ۳ 
بازی گذشته به احتمال زیاد سیدمهدی رحمتی بار 
دیگر به دروازه برمی گردد. استفاده یا عدم استفاده 
شفر از نویمایر و گرو 2 بازیکن خارجی و بی کیفیت 
اســتقلال در دیدار با ماشین ســازان هم از ابهامات 
ترکیب آبی هاســت به خصوص این که مرد آلمانی 
اصرار عجیبی بر بازی دادن به آن ها برای بهتر شدن 
عملکردشــان دارد اما هنوز عملکــرد خارجی های 

استقلال رضایت بخش و مطلوب نیست. 

آغاز فروش بلیت پرسپولیس-کاشیما 
بلیت بازی پایانی لیگ قهرمانان 2۰18 آسیا بین پرسپولیس-کاشیماآنتلرز 
از امروز به صورت اینترنتی فروخته می شود و عرضه و فروش بلیت این 
بازی فقط به صورت پیش فروش اینترنتی انجام خواهد شد. تمام ظرفیتی 
 Gishe3.com که به فروش اختصاص پیدا می کند از طریق ســامانه
عرضه می شــود و بخش مربوط به خرید بلیت از ساعت 12 ظهر امروز 
باز خواهد شد. بلیت جایگاه برای بازی پایانی لیگ قهرمانان 2۰18 آسیا 
که برای اولین بار در تهران برگزار خواهد شــد، به ارزش 8۰ هزار تومان 
عرضه می شود. بلیت روبه روی جایگاه 5۰ هزار تومان خواهد بود و بلیت 
ســکوهای پشــت دروازه و طبقه دوم که بخش اعظم بلیت فروشی این 

مسابقه را شامل می شود به قیمت ۳۰ هزار تومان ارایه می شود.

رای دادگاه علیه جادوگر
علی کریمی در 90 عذرخواهی 

می کند؟ 
بعــد از آنکه علی کریمی چهــره محبوب فوتبال 
ایــران در برنامــه 9۰ اعــلام کرد پــاداش ایران 
در 2 جــام جهانی)که بیــش از 2۰ میلیون دلار 
می شود( به حساب هوشــنگ مقدس، سرپرست 
ســابق تیم ملی رفتــه، او تصمیم به شــکایت از 
جادوگر گرفت. اخیرا جلســه دادگاه برگزار شــد 
و وکیل کریمی به دفــاع از اظهارات او پرداخت. 
گویا دیــروز دادگاه رای خود را درباره این پرونده 
صــادر کرد. با عنایت به اظهارات وکیل شــاکی و 
همچنیــن دفاعیــات وکیل متهم که در جلســه 
مورخ 97/8/5 و ملاحظه ســایر محتویات پرونده 
بزهکاری متهم محرز و مســلم است و مستند به 
ماده 746 قانون مجازات اســلامی متهم علاوه بر 
اعاده حیثیت به پرداخت 4۰ میلیون ریال جزای 
نقدی در حق صندوق دولت محکوم می گردد.« با 
اعلام دادگاه همچنین ظــرف 2۰ روز آینده علی 
کریمــی و وکیلش می تواننــد تجدید نظرخواهی 
داشته باشند. بر این اســاس علی کریمی اگر در 
دادگاه تجدیدنظر هم محکوم شود باید در رسانه ها 
از شــاکی اش عذرخواهی کند و باتوجه به این که 
کریمی این اظهارات را در برنامه 9۰ بیان کرده به 
احتمال زیاد باید در همین برنامه)البته در صورت 

پخش مجدد 9۰( عذرخواهی کند.

صنعت نفت آبادان میزبان 
سایپا شد

مراسم قرعه  کشــی بین 2 تیم صنعت نفت آبادان 
و ســایپا برای تعیین میزبــان و  میهمان در مرحله 
یک چهارم نهایی جام حذفی در ســازمان لیگ و با 
 حضور ســعید فتاحی، مدیر مسابقات؛ امیرحسین 
روشنک، مسئول جام  حذفی و نمایندگان 2 باشگاه 
برگزار شــد.  بر این اســاس تیم صنعت نفت آبادان 
میزبان تیم ســایپا شد. این مســابقه  اواسط آذرماه 

برگزار می شود.  

چراغپور: کاشیما لایه دفاعی 
ندارد و می توان شکستش داد 

پرسپولیس در دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان 
آسیا مقابل کاشــیما با نتیجه 2-صفر متحمل 
شکست شد. جلال چراغپور، کارشناس برجسته 
فوتبال در مورد اتفاقاتی که در بازی فینال رخ 

داد با فارس صحبت هایی انجام داد. 
 به نظرتان چرا پرسپولیس بازی رفت را واگذار 

کرد؟ 
بازی رفت فینال یک مسابقه استراتژیک بود. برانکو بازی 
با تیم های عربی را یاد گرفته بود و به شــناخت خوبی 
رسیده بود. بازی با تیم های نژاد زرد شرایط خاصی دارد 
که خواص آن برای مربی و بازیکنان ما ناشناخته بود و 

تیم وارد دامی شد که ژاپنی ها پهن کردند. 
 منظورتان چه دامی است؟ 

ژاپنی هــا فوتبال ایران را خیلی خوب می شناســند و 
در ســال های گذشــته در ورزشــگاه آزادی با حضور 
هوادارانمان هم فوتبال ایران را شکســت دادند. دلیل 
این امر هم این است که آن ها به سرعت فوتبال اضافه 
می کنند و فوتبال را از سرعت معمولی خارج می کنند. 
با خارج شدن فوتبال از سرعت معمولی 2 حادثه اتفاق 
می افتد؛ حادثه اول این اســت که تیم ما یا هر تیمی 
که با حریف ژاپنی بازی دارد باید بتواند مقابل سرعت 
اضافی که ژاپنی ها به بازی می دهند، بازی را آرام کند. 
اگر تیم مقابل سرعت را پایین بیاورد با استراتژی تیم 
ژاپنی مقابله کرده اما اگر وارد مقوله سرعت اضافه بازی 
شــود چند فاکتور مهم را از دســت می دهد. به دلیل 
این که بازیکن در این ســرعت اضافه تمرین، زندگی و 
کوچینگ نکرده با یک شرایط جدید روبه رو می شود. 
در ایــن وضعیت جدید تیمی برنده می شــود که این 
شرایط را قبلا تجربه کرده باشد که آن تیم ژاپن است. 

پرسپولیس در نیمه اول بیش از اندازه انرژی سوزاند. 
 یک عده می گویند چرخش فیزیولوژیک بدن 

بازیکنان ما باعث این اتفاق شد! 
تمام صحبت هایی که شــنیدم و گفته شده به شکلی 
درست است. اگر قبول داریم چرخش فیزیولوژیکی ما 
در یک و نیم روز کــم آورد باید وارد فوتبال انفجاری 
نیمه اول نمی شدیم. اگر مصاحبه مربی ژاپنی را بعد از 
بازی گوش می کردیم او به این مسئله اشاره کرد. مربی 
ژاپنی گفت ما در نیمه دوم بعد از فوتبال سرعتی نیمه 

اول منتظر تغییر شرایط بودیم. 
 حالا برای بازی برگشت راه مقابله با این روش 

تیم ژاپنی چیست؟ 
اولین مســئله این است که باید به یاد داشته باشیم 2 
تیم دیگر ژاپنی به نام نیسان و جوبلیو ایواتا که چندین 
ســال قبل به ایران آمدند ما وارد همین دام شدیم و 
بــازی را واگذار کردیم. برای بار ســوم هم در این دام 
افتادیم. یــک بار هم ژاپــن در مقدماتی جام جهانی 
98 توانســت ما را ۳-2 شکست دهد اگر در بازی وارد 
اردوگاه چگونه بازی کردن ژاپنی ها شــویم شکســت 
می خوریم چراکه ما وارد سبک آن ها می شویم. ما باید 
این تیم را به ســبک خودمان بیاوریم. سبک فوتبال 
ما با این ســرعت و روش نیســت. سبک فوتبال ایران 
خاص است. می توان کاشیما را شکست داد مخصوصا 
در شرایطی که در وضعیت دفاعی کاشیما لایه دفاعی 

و چیز خاصی نداشت و آسیب پذیر است. 

دلیل شکست برایتون از دید جهانبخش

یاران علیرضا جهانبخش در هفته  یازدهم رقابت های لیگ برتر انگلیس برابر اورتون با نتیجه  ۳-یک شکست 
خوردند. جهانبخش در گفت وگو با ســایت باشــگاه برایتون گفت: »اورتون شایسته پیروزی بود و بهتر از 
ما بازی کرد. در نیمه نخســت خوب ظاهر شــدیم و شانس هایی برای گلزنی داشتیم و بازی را به تساوی 
کشاندیم ولی در نیمه دوم شرایط برای ما خوب نبود و نتوانستیم در زمین خوب ظاهر شویم. فکر می کنم 
مالکیت توپ ما خوب نبود و به خاطر همین شکست خوردیم. درباره بحث دفاعی هم مانند ۳ بازی اخیر 
در حد انتظار ظاهر نشدیم. مردم از ما انتظار زیادی دارند. همه سخت تلاش می کنند که کارشان را در تیم 
انجام دهند. من برابر اورتون برای چهارمین بار از ابتدا در زمین حضور داشتم و هنوز دارم به شرایط بازی 

در انگلیس عادت می کنم. من انتظار زیادی از خودم دارم. امیدوارم در ادامه بهتر از قبل شوم.«

زلاتکو دالیچ، سرمربی کرواسی در جام جهانی روسیه توانست با این تیم به نایب قهرمانی در جام جهانی 
دست یابد. دالیچ درباره حضور پرسپولیس با برانکو ایوانکوویچ در فینال لیگ قهرمانان گفت: »عملکرد 
برانکو در تیم خود بسیار خوب بوده و الان هم که به فینال لیگ قهرمانان رسیده است. او 5 بازیکن خود 
را از دست داده بود و بدون این که بازیکن جدیدی به خدمت بگیرد توانست پرسپولیس را به فینال لیگ 
قهرمانان بیاورد. این موفقیت تاریخی اســت. من می دانم این چه دستاورد بزرگی است چون خودم هم 
2 سال پیش حضور در فینال لیگ قهرمانان را با العین داشته ام. برانکو از شهر واراژدین است و من هم 
از شهر واراژدین نایب قهرمان جام جهانی شدم. من برای برانکو آرزوی موفقیت می کنم. دوست دارم او 

از عملکرد من در لیگ قهرمانان جلوتر بزند و بهترین نتیجه را بگیرد.«

آرزوی موفقیت دالیچ برای برانکو

 دیدار برگشــت فینال لیگ قهرمانان آســیا شنبه 
هفتــه آینده در تهــران برگزار می شــود و کاروان 
کاشــیما قرار است با چارتر مستقیما از شهر توکیو 
پایتخت ژاپن راهی تهران شود. این در حالی است 
که سرخ پوشان تهرانی دیشــب در 2 گروه به دبی 
امارات رســیدند و تا چهارشنبه در باشگاه ایرانیان 
چند جلسه تمرین خواهند داشت و روز چهارشنبه 
به تهــران برمی گردند که با این حســاب، احتمالا 
کاشــیمایی ها زودتر از میزبان برای فینال برگشت 
راهی تهران خواهند شد! قطعا برای خیلی ها سوال 
است که چرا پرسپولیس چند روز در دبی می ماند. 
ایــن برنامه از قبل در نظر گرفته شــده بود. برانکو 
با پیش بینــی این که نتیجه را در ژاپن واگذار کنند 
تمهیدی اندیشــیده بود که تیم بلافاصله به تهران 
برنگردد. سرمربی پرسپولیس به پس لرزه های باخت 
در فینال واقف بوده و می دانســته تیم در برگشت 
به تهران از ســوی هوادار و رسانه و حتی مسئولان 

تحت فشار خواهد بود، از این رو از مسئولان باشگاه 
خواســته که سرخ پوشان به جای برگشت به تهران 
چند روز در دبی اقامت و اســتراحت کنند. با توجه 
به این که طبق پیش بینی های ســازمان هواشناسی 
در چند روز آتی ســامانه بارشی و سرد وارد کشور 
خواهد شــد که تهــران را هم متاثــر خواهد کرد 
بنابراین به لحاظ آب و هوایی هم شرایط دبی بهتر 
از تهران خواهد بود ضمن این که امکانات باشــگاه 
ایرانیان دبی بســیار خوب و رضایت بخش اســت و 
پرسپولیس بارها در این باشگاه اردو زده است. البته 
برخی اعتقاد دارند با همه مزیت ها و دلایل منطقی 
که برانکو برای اقامت ۳ روزه پرســپولیس در دبی 
دارد تجربه نشان داده که بازیکنان ایرانی در شرایط 
طولانی دور از خانواده بــه لحاظ روحی دچار افت 
می شــوند و شاید بهتر بود برانکو این موضوع را هم 
در نظر می گرفت یا باشــگاه شرایط حضور خانواده 

بازیکنان را در دبی فراهم می کرد.

ســتاره دوملیتی فوتبال ایران در ادامه روزهای درخشــان در لوشــامپیونا برای دومین بار متوالی عنوان 
بازیکن برتر ماه آمیان را به خود اختصاص داد. سامان قدوس ستاره شماره 7 آمیان باز هم عنوان بازیکن 
ماه این باشــگاه را به خود اختصاص داد تا برای دومین ماه متوالی این عنوان ارزشــمند را یدک بکشد. 
ستاره ایرانی در شرایطی از سوی طرفداران این باشگاه به عنوان بازیکن برتر ماه اکتبر انتخاب شد که در 
ماه ســپتامبر نیز با درخشــش فوق العاده خود تندیس بازیکن ماه را به کلکسیون افتخاراتش اضافه کرده 
بود. ســایت le11amienois فرانســه در این خصوص نوشت: »۳ بازیکن برای کسب عنوان بازیکن ماه 
اکتبر از آمیان کاندیدا شــده بودند که ســامان قدوس با 45 درصد آرا توانست از 2 هم تیمی دیگر خود 
سبقت بگیرد. ماه اکتبر ماهی دشوار برای طرفداران آمیان بود چون این تیم تنها با یک برد از ۳ بازی و 
2 شکست سنگین برابر پاری سن ژرمن و نیس شرایط مساعدی در جدول نداشت اما سامان قدوس با ثمر 
رساندن گل ۳ امتیازی مقابل دیژون و نمایش های خوب در سایر بازی ها بالاتر از امیل کرافت با ۳6 درصد 
و مــون کاندویت با 9 درصد عنوان بازیکن ماه اکتبــر را به خود اختصاص داد تا برای دومین ماه متوالی 
ستاره تیمش لقب بگیرد.« سامان قدوس در بازی آمیان مقابل نیس با مصدومیت مهاجمان اصلی آمیان 
برای اولین بار در این فصل به عنوان مهاجم نوک مقابل نیس به میدان رفت اما نتوانســت مانع شکســت 
نزدیک یک-صفر آمیان شــود. با این حال طرفداران این باشگاه بیشترین رای را به او دادند تا سامان در 

حال ثبت رکوردی جدید از خود در اولین تجربه حضور در لیگ های معتبر باشد.

پشت پرده اردوی 3 روزه سرخ پوشان در دبی

برای دومین بار متوالی

قرنطینه پرسپولیس به خاطر حاشیه!

سامان قدوس بازیکن ماه آمیان شد

۲۴ آبان؛ ایران- ترینیداد و توباگو
بالاخره زمان و ســاعت دیدار تدارکاتی تیم ملی کشــورمان رســما اعلام شد که بر این اســاس تیم های ملی ایران و 
ترینیدادوتوباگو در مســابقه ای دوستانه پنج شــنبه 24 آبان ماه با هم دیدار خواهند کرد. این مسابقه ساعت 18 برگزار 

خواهد شد.

شکست گروژنی با خطای پنالتی محمدی
دیروز زنیت و احمد گروژنی به مصاف هم رفتند که این بازی با برتری زنیت صدرنشین پایان یافت. گل پیروزی بخش 
تیم زنیت سن پترزبورگ در دقیقه ۳1 توسط مارچیسیو از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. میلاد محمدی، ملی پوش 

ایرانی تیم احمد گروژنی مرتکب این خطای پنالتی شده بود.

پروین و دوستان در آزادی 
بازیکنان و کادر فنی پرســپولیس بارها و بارها از هواداران خواســته اند تا شنبه با حضور در آزادی کار را برای 
حریف ژاپنی سخت کنند. در همین راستا علی پروین قرار است تعداد زیادی از پیشکسوتان این باشگاه را جمع 
کرده و همه با هم برای حمایت از پرسپولیس در بازی برگشت روز شنبه )19 آبان( راهی ورزشگاه آزادی شوند.


